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jeansjacka med en tröja under. I övrigt okänt beträffande klädseln.

Vid cirka 21.00-tiden eventuellt 22.00-tiden, bestämmer sig Öhman för att lämna klubben. Han bestämmer sig då för att besöka en flicka vid namn Helen Wahl, boende Fridhemsgatan i Stockholm. Beträffande hur mycket personer det fanns på klubben när Öhman lämnar den, kan han ej uppge detta. Han har ett mycket svagt minne av tiden då han lämnar klubben. Som Öhman minns idag så var han ensam då han lämnar klubben, någongång mellan 21.00-22.00. Han går då först ner på "plattan" och står där ett tag och kollar in folk. Därefter rör han sig, han kommer ej ihåg vägen idag, mot Kungsholmen.

Sidbyte på bandet.

Då Öhman kommer fram till Fridhemsplans T-bana uppskattar han tiden till någongång mellan 01.00-02.00, kanske snarare 02.00 på natten till lördagen. Detta med anledning av att Expressens bil har just varit och satt upp nyhetsaffischerna på T-banenedgången. Troligtvis var Helen Wahl inte hemma, utan Öhman går vidare då mot Birgitta Olssons bostad vid S:t Görans sjukhus, i höghuset där, adress okänd. Som Öhman minns idag så var Birgitta Olsson hemma och han blev insläppt i lägenheten. I lägenheten fanns förutom Birgitta eventuellt även hennes sambo, Göran Isberg. Öhman grundar detta på att om inte han hade varit i bostaden hade nog inte Öhman blivit insläppt av Birgitta.

Öhman kan inte binda upp själva besöket på nån tid utan grundar det hela på att han varit vid T-banan Fridhemsplan och där sett Expressens bil, och klockan var då cirka 02.00 som han uppskattar det. Som Öhman minns det idag så diskuterade han med Birgitta Olsson den nyhet som han hade läst på löpsedeln vid fridhemsplans T-bana, som då berättade att Olof Palme var skjuten.

APS 403.21.1 06-01 25 DD set ALLF 400 8 004 Ekonomitryck Blanketten 8008

Öhman tillfrågad rörande eventuell vapenhantering på klubb Oxen. Han uppger då att vid två skilda tillfällen har det figurerat vapen på nämnda klubb. Tillfällena ligger ganska tätt i tid och båda är så att säga daterade i slutet av 0 1995 troligtvis.

Ifylls i on blanketten anvands gom fortsattninggblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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